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Do wszystkich Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Rozbudowa budynku 
Zespołu Szkół w Kłodawie o gimnazjum, łącznik oraz salę sportowo-rehabilitacyjną, przy ul. 
Szkolnej 1 w Kłodawie, Gmina Kłodawa, woj. lubuskie”. 
 
 

Dnia 23.09.2009r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z 
art. 38 ust. 1 oraz 2  ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2007r. 
Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.), w związku z postanowieniami rozdziału 9 pkt. 5 SIWZ, Zamawiający 
udziela odpowiedzi : 
 
 
Pytanie 1: 1. W opisach technicznych Zamawiający wielokrotnie odwołuje się do badań 
geotechnicznych gruntu. Ze względu na ich brak w pakiecie materiałów przetargowych prosimy o 
ich przekazanie wykonawcom. 
 
Odpowiedź 1: Zamawiający przekaŜe Wykonawcom badania geotechniczne i zamieści je na swojej 
stronie internetowej www.klodawa.pl 
   
Pytanie 2: Umieszczenie pozycji nr 13 w Tabeli Elementów Rozliczeniowych –„WyposaŜenie 
(Gimnazjum, sala, plac zabaw)", powoduje konieczność wykonania wycen tych elementów. Prosimy 
o przekazanie zestawienia elementów wyposaŜenia: nazwa, ilość, opis techniczny, parametry 
uŜytkowe etc. dla wykonania prawidłowych kalkulacji. 
 
Odpowiedź 2: Zamawiający zgodnie z zapisem pkt. 4 SIWZ poinformował Wykonawców, Ŝe 
„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej (projekty 
budowlane i projekty wykonawcze) oraz w specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru 
robót.”. Zestawienia elementów wyposaŜenia zawierają projekty wykonawcze.  
 
Pytanie 3: Czy na istniejący drzewostan na działce budowlanej jest wykonany operat 
dendrologiczny wraz z wyceną dla opłat za usuniecie drzewostanu? Czy wykonawca ma ująć te 
koszty w swojej ofercie? 
 
Odpowiedź 3: Na istniejący drzewostan Zamawiający nie ma opracowanego operatu 
dendrologicznego wraz z wyceną dla opłat za usunięcie drzewostanu. Wykonawca składając ofertę 
musi uwzględnić m.in. koszty związane z wycinką drzewostanu i usuwaniem systemu 
korzeniowego. Zamawiający natomiast uzyska decyzję na wycięcie drzewostanu oraz pokryje 
ewentualne opłaty z tym związane.  
 

Wójt Gminy Kłodawa 
                             /-/ Anna Mołodciak 

 


